
گزارش

خون جگر

آمد محرم و، دل ما غرق غم شود 
داغ حسین فاطمه )س( درراس غم شود

آمد محرم و، غم دل تازه تر شود
از داغ لاله های حسین دیده  تر شود

آمد محرم و، دل زهرای کربلا
از داغ نوجوان حسین پرزغم شود

آمد محرم و، وای ز ظلم کوفیان
ارباب ما حسین بدنش بی  کفن شود

آمد محرم و، شه عطشان کربلا
وای از ستم، قوم کوفه بی پسر شود

آمد محرم و، یل عطشان کربلا
در یاری حسین یدش از تن جدا شود

آمد محرم و، گل خرد سال کربلا 
با تیر حرمله عطشش، بر طرف شود

آمد محرم و، گل پاک سه ساله ای
با گوش پاره او نگران پدر شود

آمد محرم و دل هر پیر عاشقی
از داغ لاله های بلا خون جگر شود

آمد محرم و سر هر کوه و برزنی
شال عزای شاه شهید جلوگر شود 

آمد محرم  و صاحب عصر والزمان
چون جد اطهرش غم او تازتر شود 

آمد محرم و ، زغم شاه کربلا
تا صبح قیامت»سیرنگ« نوحه گر شود

ترنم احساس

 تئاتری ها محرم را 
چگونه آغاز می کنند؟

ماه محرم در تئاتر با اجرای چند اثر نمایشی و 
برگزاری چندین مجلس تعزیه خوانی آغاز می شود.

اجرای نمایش های ویژه ماه محرم چند روزی است 
که در مجموعه تئاتر شهر آغاز شده و تالار اصلی 
این مجموعه این روزها شاهد اجرای چند نمایش 

با موضوعات مذهبی است.
بر این اساس، نمایش  »عشق به افق خورشید« به 
کارگردانی زهرا جربان از روز سه شنبه بیستم تیرماه 
۱۴۰۲ در این تالار روی صحنه رفت و دیشب، 
دوشنبه ۲۶ تیر ماه آخرین اجرای خود را در این 
تالار روی صحنه برد. این نمایش بر اساس مجموعه 
»سانتاماریا« نوشته سید مهدی شجاعی نوشته و 
اجرا شد. در چند روز آینده نیز دو نمایش مناسبتی 
دیگر با نام های »جریان« و »سلول شخصی« در 
همین تالار روی صحنه می روند. نمایش »جریان« 
به نویسندگی و کارگردانی علیرضا معروفی از 
۲۹ تیرماه ساعت ۱۹ روی صحنه خواهد رفت. 
»جریان« درباره مصطفی، سردبیر مجله ای است که 
در آن علیه یک جریان می نویسد و در پی این اتفاق 

ماجراهایی پیش می آید.
بازیگران این نمایش )به ترتیب نقش( روزبه 
 حصاری، وحید  نفر، الهه  شه پرست، صالح 
 لواسانی، مازیار مهرگان، محمد  نیازی، مهدی 
 رحیمی سده، فرزاد  تجلی، محمدحسین  ثمری،  
ضحی رجایی فر)هنرمند خردسال( هستند و با این 

نمایش حضور خسرو احمدی اجرا خواهد شد.
علاقه مندان برای تهیه بلیت این اثر نمایشی 

می توانند به سایت تیوال مراجعه کنند.
»سلول شخصی« نیز که به زودی جزییات اجرای 
آن مشخص می شود، کار امیرحسین آلادپوش 
است که همزمان با نماش »جریان« در تالار اصلی 
روی صحنه می رود. ویژه برنامه »نوای عرشیان و 
مشق فرشیان« دیگر برنامه ای است که اداره کل 

هنرهای نمایشی برای محرم تدارک دیده است.
این ویژه برنامه به همت این اداره ، انجمن هنرهای 
نمایشی ایران و مجموعه تئاتر شهر در سه بخش 
تعزیه، نقالی و پرده خوانی به  عنوان اولین رویداد 
هنری بعد از ساماندهی محوطه تئاتر شهر به اجرا 
درمی آید. قرار است این برنامه به مدت ۱۰ شب از 
۲۸ تیر تا ۶ مرداد اجرا شود. تماشاخانه سیمرغ بنیاد 
بیدل دهلوی هم به مناسبت ایام ماه محرم و عزاداری 

امام حسین )ع( مجالس تعزیه برگزار می کند.
این برنامه با طراحی و مدیریت هنری حمید 
عبدالحسینی و توسط گروه مرحوم حاج سقا 
مصفا به سرپرستی سیده میترا حسنی و به 
مدت ۷ شب در دهه اول محرم برگزار می شود و 
مجالس امام موسی ابن جعفر، حضرت زهرا، علی 
اکبر، حضرت ابوالفضل، امام حسین، حضرت رقیه 
و حضرت بی بی شهربانو به اجرا در می آید. این 
برنامه از تاریخ ۲۷ تیر تا ۲ مرداد هر روز ساعت 
۱۸ و سی دقیقه  در تماشاخانه سیمرغ  به نشانی 
خیابان مفتح جنوبی ، رو به روی ورزشگاه شیرودی 
، خیابان ممیز) اردلان ( ، پلاک ۲۵ بنیاد بیدل 

دهلوی برگزار می شود.
فهرست کامل عوامل برگزاری مجالس تعزیه بدین 
شرح است: معین البکاء: سیده میترا حسنی، ناظم 
البکاء: طاهره)همتا( عمرانی نوا، طراح لباس: آیلین 
عمرانی نوا، مدیر تدارکات: قاسم قلی زاده، مدیر 
اجرایی: فائزه عاطفی، شبیه خوانان: اولیا خوانان: 
سید حامد فاضلی،سید محمد میرجعفری، علی 
اصغر اورنگیان، اشقیاخوانان: ناصر برزگر، عارف 
رضا خواه،طفل خوانان: سیده حدیثه فاضلی، رها 

حسین رضا، رهام حسین رضا.
ورود علاقه مندان به این مراسم آزاد است.

خبر

پیش از اسلام، عرب جنگ در این ماه را حرام می دانست 
و ترک مخاصمه می کرد؛ لذا از آن زمان این ماه بدین اسم 
نامگذاری شد و روز اول محرم را اول سال قمری قرار 
دادند. در توضیح اینکه چرا ماه های دیگر که جنگ در 
آنها حرام است، محرم نامیده نمی شود می توان گفت: چون 

ترک جنگ از این ماه شروع می شد به آن محرم گفتند.
به گزارش ایسنا، محرم ماه حماسه و شجاعت و جوانمردی، 
ماه ظلم ستیزی و مبارزه با تبعیض و ذلت است، محرم ماه 
امر به معروف و نهی از منکر فرا رسید. سلام بر حسین، 
سالار همه ناشران عقیده و جهاد، سلام بر سروِ بلند آزادی 

و معرفت که از ذلت بیزار بود و عاشق آزادی... .
این ماه در مکتب تشیع یادآور نهضت حضرت سیدالشهدا و 
حماسه  جاودان کربلاست. همچنین آغاز مجالس عزاداری 
حضرت اباعبدالله الحسین )ع( است، که مردم را به امور 
اعتقادی خویش آشنا می کند و دستورات دین خود را از 
حسینیه ها و تکایا و مساجد به خانه های فکر و دل خود 
به ارمغان می برند. شرکت در مراسم عزاداری امام حسین 
)ع( و اشک بر سیدالشهداء)ع( از وظایف ما در زمان غیبت 

امام زمان )ع( است.
این ماه، یادآور دلاورمردی های یاران باوفای اباعبدالله 
الحسین)علیه السلام(، فداکاری های حضرت زینب 
کبری)سلام الله علیها(، حضرت امام سجاد)علیه السلام(، 
و همه  اسرای کاروان امام حسین)علیه السلام(، است. 
این ماه، یادآور خطبه ها و شعارهای آگاهی بخش سالار 
شهیدان، نطق آتشین حضرت زینب)سلام الله علیها( و 

خطابه  غرای زین العابدین)علیه السلام(، است.

اعمال ماه محرم
۱- به هنگام رؤیت هلال محرّم، مستحب است تکبیر 
بگویی و اگر می توانی دعای مشروحی را که سیّد در »اقبال 

الاعمال« آورده است، بخوانی.
۲- در شب اوّل محرّم، ۱۰۰ رکعت نماز بخوان و در هر 
رکعت سوره »حمد« و »قل هو الّله« )سوره توحید( را 
می خوانی و هر دو رکعت را به یک سلام پایان می دهی، در 

روایتی از رسول خدا)ص( آمده است:
"هر کس این نمازها را بخواند و روز اوّل ماه محرّم را روزه 
بگیرد، مانند کسی است که در طول سال بر انجام خیر 
مداومت داشته باشد و تا سال آینده از فتنه ها محفوظ 

خواهد بود و اگر بمیرد، وارد بهشت خواهد شد".
۳- مطابق روایت دیگری از رسول خدا)ص( در شب اوّل 

محرم دو رکعت نماز می خوانی به این نحو:
در رکعت اوّل سوره »حمد« و سوره »انعام« و در رکعت 
دوم سوره »حمد« و سوره »یس«. علاوه بر این نمازها، 

مستحب است نماز اوّل هر ماه نیز خوانده شود.
۴- در روز اوّل محرّم، روزه گرفتن مستحب است، که در 

روایتی امام رضا)ع( فرموده اند:

"هر کس این روز را روزه بگیرد و حاجت خویش را از 
خداوند بخواهد، خداوند دعایش را به اجابت خواهد رساند، 
این روز همان روزی بود که حضرت زکریاّ در آن، از خداوند 
فرزندی را طلب کرد و خداوند دعایش را به اجابت رساند 

و یحیی را به وی عنایت فرمود".
۵- از امام علی بن موسی الرضا)ع( نقل شده است که 
رسول گرامی اسلام)ص( روز اوّل محرّم، دو رکعت نماز 
می خواندند و پس از نماز، دست ها را بلند می کردند و این 

دعا را سه مرتبه قرائت می فرمودند:
الَلّهُمَّ انَتَْ الالِْهُ القَْدیمُ، وَ هذِهِ سَنَةٌ جَدیدَةٌ،

خدایا تویی معبود ازلی و این سال تازه است
ةَ عَلی هذِهِ  ــیْطانِ، وَ القُْــوَّ فَاسَْــئَلُکَ فیهَا العِْصْمَةَ مِنَ الشَّ

بنُی الِیَْکَ، وءِ، وَ الاشِْْتِغالَ بمِا یقَُرِّ النَّفْسِ الاَْمّارَةِ باِلسُّ
از تو خواهم در این سال نگهداریم را از شیطان و نیروی 
بر این نفس که پیوسته به گناه فرمان می دهد و سرگرمی 

بدانچه مرا به تو نزدیک کند
یا کَریمُ یا ذَاالجَْلالِ وَالاکِْْرامِ، یا عِمادَ مَنْ لا عِمادَ لهَُ، یا 
ذَخیرَةَ مَنْ لا ذَخیرَةَ لهَُ، یا حِرْزَ مَنْ لا حِرْزَ لهَُ، یا غِیاثَ مَنْ 

لا غِیاثَ لهَُ، یا سَنَدَ مَنْ لا سَنَدَ لهَُ، یا کَنْزَ مَنْ لا کَنْزَ لهَُ،
ای صاحب جلالت و بزرگواری، ای تکیه گاه کسی که 
تکیه گاهی ندارد، ای ذخیره آن کس که ذخیره ندارد، ای 
پناهگاه آن کس که پناهگاهی ندارد، ای فریادرس آن کس 
که فریادرسی ندارد، ای پشتیبان آن کس که پشتیبانی 

ندارد، ای گنج آن کس که گنجی ندارد،
عَفآءِ، یا مُنْقِذَ  جآءِ، یا عِــزَّ الضُّ یا حَسَــنَ البَْلاءِ، یا عَظیمَ الرَّ
 الغَْرْقی، یا مُنْجِــیَ الهَْلکْی، یا مُنْعِمُ یا مُجْمِلُ، یا مُفْضِلُ 

یا مُحْسِنُ،

ای که آزمایشت نیکوست، ای بزرگ مایه امید، ای عزت 
بخش ناتوانان، ای نجات بخش غریقان، ای خلاص کننده 
هالکان، ای نعمت بخش، ای زیباپرور، ای فزون بخش، 

ای نیکوده،
انَتَْ الَّذی سَــجَدَ لکََ سَــوادُ اللَّیْلِ وَنوُرُ النَّهارِ، وَضَوْءُ القَْمَرِ 
ــجَرِ، یا الَُله لا  ــمْسِ، وَدَوِیُّ المْآءِ وَحَفیفُ الشَّ وَشُــعاعُ الشَّ

شَریکَ لکََ،
تویی که سجده کرد )و به کمال خضوع درآمد( برایت 
سیاهی شب و روشنی روز و تابش ماه و شعاع خورشید 
و صدای ریزش آب و بهم خوردن درخت، ای خدایی که 

شریک نداری،
الَلّهُمَّ اجْعَلنْا خَیْراً مِمّــا یظَُنُّونَ، وَاغْفِرْلنَا ما لا یعَْلمَُونَ، وَلا 

تؤُاخِذْنا بمِا یقَُولوُنَ، حَسْبِیَ الُله لا الِهَ الِاَّ هُوَ،
خدایا قرارمان ده بهتر از آنچه مردم گمان کنند و بیامرز 
از ما آنچه را که نمی  دانند و مگیر ما را بدانچه گویند بس 

است مرا خدا، معبودی جز او نیست،
لتُْ وَهُوَ رَبُّ العَْرْشِ العَْظیمِ، امَنّا بهِِ، کُلٌّ مِنْ عِنْدِ  عَلیَْــهِ توََکَّ

رُ الِاَّ اوُلوُا الاَْلبْابِ، کَّ ِّنا، وَما یذََّ رَب
بر او توکل کنم و اوست پروردگار عرش عظیم، ایمان داریم 
به او و هرچه هست از نزد پروردگار ماست و اندرز نگیرند 

جز خردمندان،
رَبَّنا لاتزُِغْ قُلُوبنَا بعَْدَ اذِْ هَدَیتَْنا، وَهَبْ لنَا مِنْ لدَُنکَْ رَحْمَةً، 

َّکَ انَتَْ الوَْهّابُ. انِ
پروردگارا منحرف مساز دل های ما را پس از آن که 
هدایتمان کردی و ببخش به ما از پیش خود رحمتی که 

براستی تویی بخشایشگر.
۶- مرحوم »شیخ طوسی« فرموده است که مستحب است 

دهه اوّل محرّم را روزه بگیرد؛ ولی در روز عاشورا از غذا 
و آب امساک نماید، امّا روزه نگیرد، و چون وقتِ عصر فرا 
رسید، به مقدار کمی، تربت تناول کند )زیرا روزه گرفتن 
در این روز شیوه بنی امیّه بود که به شکرانه جریان کربلا، 

روزه می گرفتند(.
برخی از وقایع این ماه به شرح زیر است:

اول محرم: آغاز سال هجری قمری است، گرچه هجرت 
در ماه ربیع الاول صورت گرفت، ولی به مناسبت آغاز سال، 
سزاوار است همه مؤمنان به یاد حادثه عظیم هجرت و 
آثار مهم آن در تاریخ اسلام و فداکاری های مولای متّقیان 

علی)ع( در لیلة المبیت باشند.
دوم محرم: روز ورود امام حسین)ع( و یارانش به سرزمین 
کربلا )در سال ۶۱ هجری قمری( است که سرآغاز 

حماسه های عظیم عاشوراست.
هفتم محرم: روز بستن آب به روی سپاه امام حسین )ع( 
است، در این روز دستوری از سوی عبیدالّله بن زیاد برای 
عمر بن سعد رسید که بین حسین)ع( و یارانش و آب 

حایل شوند، تا قطره ای از آب فرات ننوشند.
نهم محرم )تاسوعا(: »شیخ کلینی« از امام صادق)ع( 
نقل می کند که آن حضرت فرمودند: "روز تاسوعا، روزی 
است که امام حسین)ع( و یارانش را در کربلا محاصره 
کرده و دشمنان برای جنگ با آن حضرت اجتماع کردند 
و پسر مرجانه و عمر بن سعد از زیادی لشکر خویش 
خوشحال شدند و امام حسین)ع( و اصحابش را در آن 
روز ضعیف شمردند و یقین کردند که برای امام حسین)ع( 
یاوری نخواهد آمد و مردم عراق وی را کمک نخواهند 
کرد" آنگاه آن حضرت فرمودند: بأِبی المُسْتَضْعَفُ الغَریبُ، 

پدرم فدای آن ضعیفِ غریب باد.
در این روز شمر همراه با نامه ای از سوی عبیدالّله بن 
زیاد خطاب به عمر بن سعد وارد کربلا شد که بر امام 
حسین)ع( و یارانش سخت بگیرد تا تسلیم شوند و وادار به 
بیعت گردند و در صورت امتناع، همه آنها را به قتل برساند. 
امام حسین)ع( حاضر به پذیرش ذلتّ بیعت با دشمن نشد، 
ولی از آنان خواست که آن شب را به وی مهلت دهند، تا 
به عبادت و دعا و نماز بپردازد و فردا در معرکه نبرد با آنان 

روبه رو خواهد شد.
فراموش نشدنی  و  روز پرحماسه  دهم محرم )عاشورا(: 
تاریخ اسلام و تشیّع، روز فداکاری، جانبازی و شهادت 
سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالّله الحسین)ع( و 
یاران باوفایش، در سرزمین کربلا )در سال ۶۱ هجری 

قمری( است.
دوازدهم محرم: روز شهادت امام زین العابدین)ع( )بنابر 

روایتی در سال ۹۴ یا ۹۵ هجری قمری( است.
بیست و پنجم محرم: روز شهادت امام زین العابدین)ع( 

است بنابر روایتی دیگر.
www.makarem.ir منبع: پایگاه اینترنتی آیت الله ناصر مکارم شیرازی

فرهنگ و هنرwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|       چهارشنبه|28 تیر 1402|شماره 6189| 

باز این چه شورش است که در خلق عالم است 

رخدادها و اعمال ماه محرم

دبیر علمی سومین جشنواره رسانه ای امام رضا)ع( اسامی هیأت داوران سومین 
جشنواره بین المللی رسانه ای امام رضا)ع( را اعلام کرد.

اکبر نصراللهی با بیان اینکه در این دوره از جشنواره، داوری آثار همچون سنوات 
قبل در دو مرحله مقدماتی و نهایی صورت می گیرد، گفت: از بین آثار رسیده به 
دبیرخانه جشنواره، ۵ برابر رتبه های اول تا سوم در هر بخش توسط هیأت های 
انتخاب تخصصی انتخاب و جهت داوری نهایی به هیات داوران جشنواره معرفی 
خواهند شد. وی با تشریح ملاک های انتخاب و دعوت از داوران جشنواره مثل 
خبرگی و تخصص ، گفت آقایان دکتر محمدهادی همایون،دکتر فرزاد جهانبین 
،محسن برمهانی؛ مجید زین العابدین و مهرداد سیدمهدی از جمله اعضای جدید 

داوران نهایی این دوره از جشنواره هستند.
نصراللهی در مورد جزئیات و اسامی مندرج در فهرست داوران سومین جشنواره 
رسانه ای امام رضا)ع( گفت: در بخش خبر دکتر فرشاد مهدی پور و دکتر سپهر 
خلجی، در بخش گزارش دکتر پیام تیرانداز و دکتر عبدالله گنجی، در حوزه 
مصاحبه، سرمقاله و یادداشت مطبوعاتی، کوروش شجاعی و کیان عبدالهی و 
در بخش گزارش خبری رادیویی، حسن قربانی باهمکاری مهدی شهاب تالی 
به داوری می پردازند. نصرالهی همچنین یادآور شد: در بخش گزارش خبری 
تلویزیونی، دکتر هادی البرزی و سیدمهرداد سیدمهدی، در بخش تیتر، کوروش 
شجاعی و دکتر عبدالله گنجی، در حوزه برنامه های رادیویی و ترکیبی علی 

بخشی زاده و دکتر حسن خجسته و در بخش نمایش رادیویی نیز علی بخشی زاده 
و دکتر حسن خجسته مسئولیت داوری را بر عهده دارند.

وی ادامه داد: مسئولیت داوری در بخش های فیلم کوتاه با دکتر حسین کرمی، 
مهدی فرجی برزگر، بهروز شعیبی و محسن برمهانی است و در بخش برنامه 
تلویزیونی دکتر عبدالکریم خیامی، دکتر جواد رمضان نژاد، مجید زین العابدین و 

محسن برمهانی به داوری می پردازند.
دبیرعلمی سومین جشنواره رسانه ای امام رضا)ع( همچنین ادامه داد: در 
بخشهای مستند، سلیم غفوری و دکتر حمیدرضا مقدم فر، بخش نماهنگ، دکتر 
جواد رمضان نژاد و مهدی فرجی برزگر، بخش پویانمایی و موشن  گرافیک، تقی 
عالمی و علیرضا پورشکوری و فیلم نامه، ایده و طرح تولیدات رادیویی و تلویزیونی 
نیز دکتر عبدالکریم خیامی و سلیم غفوری داوری نهایی آثارر منتخب را بر عهده 

خواهند داشت.
وی همچنین به داوران بخش صفحات و کانال ها در شبکه های اجتماعی که بر 

عهده دکتر امیدعلی مسعودی و دکتر کمیل خجسته است، اشاره کرد و افزود: 
در بخش پادکست ویژه فضای مجازی، دکتر امیدعلی مسعودی و علی زکریایی 
و در بخش گزارش ویدیوئی ویژه فضای مجازی نیز دکتر کمیل خجسته و تقی 

عالمی به داوری می پردازند.
نصرالهی اعضای هیأت داوران تک عکس و گزارش تصویری را سیدعباس 
میرهاشمی، رسول اولیازاده، دکتر امیرعلی جوادیان، مسعود نوذری و علیرضا 
عطاریانی اعلام کرد و خاطرنشان کرد: در بخش پوستر، تصویرسازی و نقاشی 
دیجیتال، تایپوگرافی و اینفوگرافیک نیز محمد روح الامین، صابر شیخ رضایی، 

امیر خالقی و مریم سلیمی داوری خواهند کرد.
وی در ادامه به اعضای هیأت داوران بخش مقاله رساله و پایان نامه اشاره و 
تصریح کرد: در این بخش نیز دکتر محمد ساعی، دکتر محمد هادی  همایون و 

دکتر فرزاد جهان بین داوری می کنند.
همچنین داوری بخش پویش مردمی نشر محتوای رضوی در شبکه های 
اجتماعی را دکتر کمیل خجسته و دکتر امید علی مسعودی بر عهده خواهند 
داشت و محسن اسلام زاده، سهیل اسعد، محمدعلی انوشه، مرتضی شعبانی و 

روح الله رضوی نیز داوران بخش بین الملل جشنواره خواهند بود.
خاطرنشان می شود آخرین مهلت ارسال آثار به جشنواره رسانه ای امام رضا)ع(، 

۳۱ تیرماه و از طریق سایت mediafest.razavi.ir خواهد بود.

معرفی هیأت داوران سومین جشنواره 
بین المللی رسانه ای امام رضا»ع«

همایش »بصیرت عاشورایی، شمیم حسینی« از سوی 
سازمان اوقاف و امور خیریه سه شنبه ۲۷ تیرماه برگزار 

می شود.
به گزارش مهر، به مناسبت ایام سوگواری سرور و سالار 
شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام همایش 
»بصیرت عاشورایی، شمیم حسینی« از سوی سازمان 

اوقاف و امور خیریه برگزار می شود.

این همایش با حضور ریاست سازمان اوقاف و امورخیریه 
حجت الاسلام خاموشی و سید حسن میرکریمی 
مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان تهران و جمعی 

از مسئولین در بقعه شیخ صدوق )ره( برپا خواهد شد.
همایش »بصیرت عاشورایی، شمیم حسینی« سه شنبه 
۲۷ تیرماه ۱۴۰۱۲ از ساعت ۹ صبح آستان مقدس شیخ 

صدوق )رحمه الله علیه( در شهرری برگزار می شود.

همایش »بصیرت عاشورایی،شمیم حسینی« برگزار می شود
نمایشگاه پوستر و عکس عفاف و حجاب با حضور معاون 
امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از 

مسئولان و هنرمندان در یاسوج افتتاح شد.
نمایشگاه پوستر و عکس عفاف و حجاب توسط محمود 
سالاری معاون وزیر در امور هنری، در گالری باران اداره 
کل فرهنگ و ارشاد استان کهگیلویه و بویر احمد افتتاح 
شد.  سالاری در حاشیه بازدید از این نمایشگاه بیان 

کرد: از دیدن این آثار خیلی خرسندم، این نمایشگاه 
نشان می دهد که آرام آرام به سمت تولیدات هنری 
هدفمند با محور حجاب و عفاف و خانواده در حال 
حرکتیم. وی گفت:  به نظر می رسد آنچه که می تواند 
حجاب را در جامعه ما تعالی، عمق و گسترش بدهد، 
فعالیت های هنری است. امیدوارم که این تولیدات به 

توده های مردم و لایه های مختلف جامعه نفوذ کند.

هنر می تواند حجاب را در جامعه ما تعالی و گسترش دهد

برپایی نمایشگاه آثار 
 تصویرگری عاشورایی 

در موزه ملی کودک کانون

به مناسبت فرا رسیدن ایام سوگواری سید و سالار 
شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین)ع( نمایشگاهی از 
منتخب آثار تصویرگری کتاب های کانون با موضوع 
داستان های عاشورایی، در موزه ملی هنر و ادبیات 

کودک کانون پرورش فکری برگزار می شود.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل 
کانون، این نمایشگاه که با عنوان »تشنه لبان« برپا 
می شود، به مرور آثار و کتاب های تولید شده در 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با موضوع 
واقعه ی عاشورا می پردازد و دستاوردهای کانون در 

طول سال های فعالیت خود درباره رویدادها، حوادث 
و معرفی شخصیت های تاریخی این ایام برای مخاطب 
کودک و نوجوان را به نمایش می گذارد. بر همین 
اساس، ۳۰ فریم اصل اثر تصویرگری کتاب هایی 
همچون »تشنه لبان«، »جدایی«، »فصل خون و 
مهتاب«، »آسمان خون گریه کن«، »یک اسب و دو 
سوار«، »آن شب، آن سردار« و »تولد یک پروانه« 
به تصویرگری هاجر سلیمی نمین، عبدالله حاجیوند، 
پرویز حاصلی، سعید رزاقی، پرویز اقبالی، علی خدایی 
و عطیه مرکزی از جمله عنوان های منتخب در این 
نمایشگاه است. علاقه مندان می توانند از روز ۲۸ 
تیر تا ۲۲ شهریور ۱۴۰۲ از شنبه تا چهارشنبه به 
نشانی خیابان دکتر فاطمی، خیابان حجاب، مرکز 
آفرینش های فرهنگی هنری کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان، طبقه منفی یک، موزه ملی هنر و 
ادبیات کودک کانون مراجعه کنند و برای بازدیدهای 

گروهی با شماره ۰۲۱۸۸۹۷۱۳۸۱ تماس بگیرند.

آگهی ابلاغیه 
به شرکت/کارگاه: پیمانکاری آقای حسین پور )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی(  شماره 
10389 در جلسه مورخ 1402/4/13 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم 
بنا به درخواست آقای بیت اله حسنی از مجموع 2 شغل مطرح شده 2 شغل مورد قرار 
گرفته است مشاغل تائید شده )ب( : راننده بیل مکانیکی)پیمانکاری آقای حسین پور( 
راننده بیل مکانیکی)تولیدی فولاد سازان جم(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین 
نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته 
تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین 
و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات و 
آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور 
و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان 
عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع 

ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کد ابلاغیه 2103208416364013

خواهان: مهدی شاه حمزه ئی خوانده گرامی: شرکت چینی حمید به کارفرمایی/
مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: سعید تحویلدار به نشانی کیلومتر 6 جاده اراک، 
چینی حمید تاریخ رسیدگی: 1402/5/29 ساعت 10 صبح نظر به اینکه دادخواستی برای 
شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و 
مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین 
منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه 
داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای 

مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

سیرنگ احمدزاده
شاعر و ذاکر اهل بیت )ع(


